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Zapraszamy na cotygodniowy cykl - tydzień w obiektywie, czyli wybór najciekawszych zdjęć
tygodnia. W każdą niedzielę, zapraszamy państwa do przeglądu najważniejszych wydarzeń
i najciekawszych zdjęć wykonanych przez naszych fotoreporterów bądź też nadesłanych
przez Was do redakcji.

19 stycznia 2013 roku w Tychach odbył się kolejny mecz hokejowy ''Hokej z Gwiazdami''. Drużynę sportowców
reprezentował miedzy innymi Kajetan Kajetanowicz.  foto: Michał Fielek Zobacz fotoreprotaż>>>

Blisko dziesięć kapel i zabawa do rana - tak bawią się w Trójwsi. W Koniakowie odbył się tradycyjny Bal
Góralski. Bal ma już dwudziestoletnią historię. Do zabawy przygrywały góralskie zespoły z Czech,
Słowacji i Polski. Imprezę rozpoczął występ Zespołu Regionalnego ''Koniaków''.
 ZOBACZ FOTOREP

 

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,5335,hokej-z-gwiazdami.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,5338,tradycyjny-bal-goralski-w-koniakowie.html


Koncert ''Ratujmy organy'' w Kościele Jezusowym 19.I.2013 - Wykonawcy: Chór Mieszany ''Echo'' z
Zebrzyowic pod dyr. Jadwigi Sikory, Arkadiusz Popławski - organy i Beata Sabath - poezja.
ZOBACZ FOTOREPORTAŻ

 

W niedzielę, 20 stycznia 2012 roku w kościele w Marklowicach Górnych, odbył się koncert kolęd w
wykonaniu Zespołu Folklorystycznego NADOLZIANIE z Kaczyc oraz Zespołu wokalno - instrumentalnego
SEPTYMA z Zebrzydowic
ZOBACZ FOTOREPORTAŻ

 

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,5333,koncert-ratujmy-organy-chor-mieszany-echo.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,5339,koncert-koled-w-marklowicach-gornych.html


W Kościele pw. NMP w Pogórzu odbył się koncert kolęd - Pogórskie Kolędowanie, Wystąpił zespół Mała
Jetelinka oraz muzycy z zespołu Dzień Dobry
ZOBACZ FOTOREPORTAŻ

 

Uczniowie Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika od lat biorą udział w projekcie
międzynarodowej wymiany uczniowskiej Socrates Comenius. 21 stycznia rozpoczął się kolejny cykl
programu. Cieszyńscy uczniowie goszczą ponad dwudziestkę swych rówieśników z Włoch, Turcji,
Hiszpanii, Bułgarii, Rumunii i Szwecji. Nad programem czuwają nauczycielki Grażyna Słowiena i Regina
Rakowska.
ZOBACZ FOTOREPORTAŻ

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,5341,pogorskie-koledowanie.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,5343,lo-im.-mikolaja-kopernika--socrates-comenius--inauguracja.html


 

Jasełka tradycyjne w wykonaniu Zespołu Teatralnego pod kierownictwem
Siostry Jadwigi Wyrozumskiej przy Parafii św. Elżbiety w teatrze cieszyńskim
w dniu 21.I.2013
ZOBACZ FOTOREPORTAŻ

 

Spotkanie z red.Tadeuszem Kopoczkiem w Domu Narodowym 24.I.2013
podczas którego mówił o Cieszynie z przełomu XIX i XX wieku prezentując
wiele fotografii z tego okresu.

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,5345,jaselka-tradycyjne-w-wykonaniu-zespolu-teatralnego....html


ZOBACZ FOTOREPORTAŻ

 

W czwartek na lodowisku w Czeskim Cieszynie rozegrano pierwsze spotkania
1/4 finału fazy play-of ligii BAHL. Niestety, drużyna CJTH 'Czarne Pantery'
przegrała z HC Imperators Třinec 1:4 i teraz aby awansować do półfinału w
kolejnych spotkaniach nie może pozwolić sobie na porażkę.
ZOBACZ FOTOREPORTAŻ

 

Zrobiłeś/aś ciekawe zdjęcie? Sfotografowałeś lokalnego polityka? sfotografowałeś ciekawe zdarzenie? uważasz, że twoje
zdjęcie powinno się tutaj znaleźć w najbliższą niedzielę? Prześlij je na adres redakcja@ox.pl z dopiskiem "tydzień w
obiektywie". Za opublikowane zdjęcie otrzymasz dodatkowe punkty w naszym klubie ox.pl.

Proszę pamiętać o opisaniu zdjęcia - nazwisko/nick autora, oraz  opis tego, co ono przedstawia.  W mailu należy
również dodać oświadczenie - Umieszczając tę pracę w serwisie ox.pl oświadczam, że praca jest mojego autorstwa i
stanowi moją własność a na użycie wszelkich elementów w niej zawartych posiadam wszystkie niezbędne prawa i
zezwolenia.
Redakcja zastrzega sobie prawo do niepublikowania nadesłanych zdjęć bez podania przyczyny

 

Zobacz poprzednie części KLIKNIJ>>>

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,5348,spotkanie-z-red.tadeuszem-kopoczkiem.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,5351,hc-imperators-t%C5%99inec--hc-czarne-pantery--4-1.html
http://tagi.ox.pl/tag,3059,tydzien-w-obiektywie.html
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